平成 23 年 3 月 22 日

各      位

会社名   株式会社ホウスイ

代表者名    代表取締役社長 乃美 昭俊

(コード番号  1352  東証第一部）

問合せ先責任者 執行役員管理本部副本部長 小林 留一

(TEL           03－3543－3536）

当社の親会社    中央魚類株式会社

代表者名    代表取締役会長 伊藤 裕康

(コード番号  8030  東証第二部）

問合せ先責任者  執行役員経理部部長 伊妻 正博

(TEL           03－3541－2500）

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

 平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様には、心よりお見舞い申しあげ

ますとともに一刻も早い被災地域の復旧をお祈り申しあげます。

現時点において、地震による当社グループへの影響につきましては、下記のとおりお知らせいたします。

記

1.  被害の状況について

     当社グループの従業員に、人的被害はありません。なお、当社の仙台支店（仙台市若林区）は、現在営業を再開し

ておりますが、支店の入居する建物について、今後の余震及び建物の老朽化等を考慮し移転することとしております。

2.  業績への影響について

本地震による当社グループの業績に重大な影響を与える事象は、現時点では確認されておりません。今後、業績へ

の重大な影響が見込まれる場合には速やかにお知らせいたします。

以  上